FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 1 datum: 30 september 2015

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Dustco Benelux B.V., tevens h.0.d.n. Collect Systems Nederiand B.V.

Faillissemenisnummer

Datum uitspraak . 1 september 2015
Curator - mr. W. Hekkelman
R-C :mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming

Gefailleerde verkocht apparatuur om stofproductie tegen te gaan, zoals stofzuigers,
afzuigkappen en luchtreinigers.

Omzetgegevens X

2009 : € 8.666 (netto-omzet) - € 7.141 (kostprijs omzet) = € 1.525 (bruto-
bedrijfsresultaat) € - 4.746 (kosten) = € - 3.221 - € - 11 (financiéle baten en lasten) =
€ - 3.232,- resultaat na belastingen.

2010 : € 129.609 (netto-omzet) - € 68.090 (kostprijs omzet) = € 61.519 (bruto-
bedrijfsresultaat) - € 61.671 (kosten) = € - 152 - € - 320 (financiéle baten en lasten)
= € - 472 resuitaat na belastingen.

2011 : € 297.953 (netto-omzet) - € 256.363 (kostprijs omzet) = € 41.590 (bruto-
bedrijfsresultaat) - € 110.883 (kosten) = € - 69.293 - € - 412 (financiéle baten en
lasten) = € - 69.705 resultaat na belastingen.

2012 : € 359.914 (netto-omzet) - € 265.078 (kostprijs omzet) = € 94.836 (bruto-
bedrijfsresultaat) - € 175.479 (kosten} = € - B0.643 - € - 390 (financiéle baten en
lasten) = € - 81.033 resultaat na belastingen.

De curator is nog in afwachting van de gegevens over 201 3en 2014

Personeel gemiddeld aantal O

Saldo einde verslagperiode : € 11,52 (bijlage 1%).

Verslagperiode . 1 september 2015 t/m 29 september 2015.
Bestede uren in verslagperiode : 21,48 uren (bijlage 2%).

Bestede uren Totaal . 21,48 uren.

Dustco Benelux B.V.

Pagina 1 Faillissement 15/722

JA
S

FRE




1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is in 2009 opgericht door de heer M. Bergenhenegouwen (666 aande-
len) en door de heer F. Koolhaas (1134 aandelen). Op 9 novemnber 2010 heeft er
voor de eerste maal een aandelentransactie plaatsgevonden waarbij 468 aandelen
van de heer Koolhaas in handen ziin gekomen van Collect Systems Europe B.V. Op
14 oktober 2014 heeft Colfect Systems Europe B.V. ook de overige aandelen van
gefailleerde in haar bezit gekregen door een overname voor € 1,-. Sindsdien is Col-
ject Systems Europe B.V. bestuurder en enig aandeelhouder is van gefailleerde.
Collect Systems Europe B.V. is op 8 september 2015 in staat van faillissement ver-
klaard met benoeming van mr W. Hekkelman tot curator. Bestuurder en enig aan-
deelhouder van Collect Systerns Europe B.V. is Veendorp Den Haag Holding B.V.
Bestuurder van Veendorp Den Haag Holding B.V. is de heer F.M. Veendorp. Aan-
deelhouder zijn de heer F.N. Veendorp met 77,5% en mevrouw M. Koolhaas, echt-
genote van de heer F.M. Veendorp, met 22, 5%.

De curator is gebleken dat de heer F. Koolhaas de zwager is van de heer Veendorp.

1.2 Winst en verlies

2009 €-3232-
2010 €-472-
2011 €-69.705,-
2012 €-81.033-

De curator is in afwachting van de gegevens van 2013 en 2014
1.3 Balanstotaal

2009 € 21.089,-
2010 € 100.985,-
2011 € 270.043,-
2012 €241.719,-
2014 € 391.480,01.

Per 30 juni 2015 € 380.077,88

De curator is nog in afwachting van de gegevens van 2013.

1.4 Lopende procedures : voor zover bekend geen.

1.5 Verzekeringen

Uit de administratie heeft de curator afgeleid dat gefailleerde verzekerd was bjj Re-
aal De curator heeft Reaal, alsmede de tussenpersoon inmiddels aangeschreven

Duystco Benelux B.V.

— Pagina 2 Eaillissement 15/722



en verzocht om opgave van verzekeringen, alsmede van premierestitutie. De cura-
for is daarvan in afwachting.

1.6 Huur

Gefailleerde heeft met J.H.A. Woertman Holding B.V. een huurovereenkomst geslo-
ten aangaande het pand aan de Handelsweg 11 te (7251 JG) Vorden. De huurter-
mijnen vanaf 1 januari 2015 tot en met datum faillisserent zijn niet voldaan. De cu-
rator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de huurovereenkomst in-
middels opgezegd tegen de voigens de Faillissementswet geldende opzegtermijn
van drie maanden. Het pand dient derhalve op 16 december 2015 aan de verhuur-
der te worden opgeleverd.

1.7 Oorzaak faillissement

De heer F.M. Veendorp heeft de curator laten weten dat gefailleerde stofwerende
apparatuur verkocht aan bedrijven die werkzaam waren in de bouwsector. Meer
specifiek betrof dit de verkoop van stofzuigers door gefailleerde die zif kocht van
Jeverancier Numatic. Daarnaast verkocht en leverde gefailleerde afzuigkappen en
luchtreinigers aan bedrijven die zij geleverd kreeg van Colfect Systems Europe B.V.
De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat Numatic en Collect Systems
B.V. de twee grootste schuldeisers zijn van gefailleerde en dat de opbrengsten van
gefaifleerde onvoldoende waren om aan de verplichtingen jegens die crediteuren en
ook aan die van de overige — tot nu toe beperkte- crediteuren te voldoen, waarna hij
geen andere mogelijkheid heeft gezien het faillissement van gefailleerde aan te vra-
gen. De curator is het navolgende gebleken omtrent deze schuldeisers.

Numatic

Numatic heeft een vordering op gefailleerde uit hoofde van een lening ad in totaal €
649.856,-. Deze lening is als volgt ontstaan. Van de heer Veendorp heeft de curator
een ‘repayment agreement’ d.d. 22 februari 201 3 ontvangen. Dit betreft een over-
cenkomst tussen Numatic, gefailleerde, Collect Systems Europe B.V. en de heer
Veendorp in privé. Hieruit leidt de curator af dat de heer Veendorp in 1990 in dienst
is getreden bij Numatic en daar sinds 22 april 2004 werkzaam was als statutair di-
recteur. In augustus 2012 is Numatic geinformeerd dat de heer Veendorp een finan-
cieel belang had in Coflect Systems Europe B.V. en in gefailleerde. Vervolgens is
Numatic gebleken dat de heer Veendorp in zijn hoedanigheid van statutair directeur

van Numatic handel heeft gedreven met gefailleerde en Collect Systems Europe

Dustco Benelux B.V.

Pagina 3 T Failissement 15/722




B.V. Enerzijds verkocht en leverde Numatic stofzuigers aan gefailleerde en ander-
zijds kocht Numatic zogencemde stofkasten van gefailleerde en Collect Systems
Europe B.V. Uit de repayment agreement leidt de curator af dat Numatic vervolgens
het navolgende heeft geconstateerd:

(i) Numatic had een vordering op Dustco/Collect Systems ad € 147.789,47 incl.
btw, uit hoofde van niet betaalde facturen.

(i) De door Numatic gekochte voorraad stofkasten vertegenwoordigde een
waarde ad € 453.916,53 incl. btw, terwijl deze voorraad niet in verhouding
stond met hetgeen zij normaliter verkocht.

(i) Er ziin door Numatic betalingen verricht aan TNO ad € 18.150,- incl. btw en €
30.000 incl. btw aan Vredeveld Industries voor de ontwikkeling van stofma-
chines, terwijl deze kosten volledig voor rekening van gefailleerde en Collect
Systems Europe B.V. behoorden te komen.

De vordering van Numatic ad € 649.856,- is blijkens de repayment agreement er-
kend door gefailleerde, de heer Veendorp in privé en Coflect Systems. De vordering
is vervolgens omgezet in een lening, welke in drie termijnen diende te worden te-
rugbetaald aan Numatic: op 31 december 2013 een bedrag van € 262.462,00, op 30
juni 2014 een bedrag van € 196.846,50 en tot slot op 31 december 2014 een bedrag
van € 196.846,50. Er heeft geen enkele betaling aan Numatic plaatsgevonden. De
raadsvrouwe van Numatic heeft voornoemde gang van zaken aan de curator beves-
tigd. Het dienstverband van de heer Yeendorp met Numatic is vervolgens beéindigd
met ingang van 1 maart 2013,

De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat hij voornemens was de schuld
aan Numatic in te lossen met de overwaarde uit zijn twee woningen die op het mo-
ment van het ondertekenen van de repayment agreement naar zijn zeggen in de
verkoop stonden. De heer Veendorp heeft de curator voorts laten weten dat hij gelet
op dat voornemen met de heer Bergenhenegouwen en de heer Koolhaas is over-
eengekomen dat alle aandefen van gefailleerde in handen zouden komen van Cal-
Ject Systems Europe B.V., hetgeen vervolgens in oktober 2014 heeft plaatsgevon-
den. De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat frem eerst in mei 2015 be-
kend zou zijn geworden dat er geen overwaarde resteerde in zijn woningen, waarna

hij uiteindelijk eerst in augustus 2015 heeft besloten het faillissement aan te vragen.

Dustco Benelux B.V.

o Pagina 4 Faillissement 15/722




De curator zal in het kader van de rechtmatigheid nader onderzoek verrichten hier-

naar.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 0.
2.2 Aantal in jaar voor faill. 2.

De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat in december 2014 de arbeids-
overeenkomsten met de twee voormalig personeelsieden van gefailleerde, de heer

Bergenhenegouwen en de heer Koolhaas, zijn beéindigd met wederzijds goedvin-

den.

2.3 Datum ontslagaanzegging cnwv.t
Werkzaamheden . afgerond.
3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving AR

3.2 Verkoopopbrengst ‘nv.t

3.3 Hoogte hypotheek cnvt

3.4 Boedelbijdrage ‘nvt
Werkzaamheden . afgerond.

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

De curator heeft in het pand aan de Handelsweg 11 te Vorden kantoorinventaris
aangetroffen, bestaande uit een tweetal bureaus, een computer en een kast. De
curator heeft inmiddels veilinghuis Bouwman & Bouwman ingeschakeld om het

aangetroffen actief te liquideren. De curator komt daarop in haar volgende verslag

ferug.

3.6 Verkoopopbrengst . nog niet bekend.
3.7 Boedelbijdrage C vt

3.8 Bodemvoarrecht fiscus . nwt.
Werkzaamheden

liquideren van de activa en incasseren verkoopopbrengst.

Dustco Beneiux B.V.

- Pagina 5 Faillissement 15/722



Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving

De curator heeft bedrijfsvoorraad aangetroffen. De curator heeft deze voorraad aan
de hand van de voorraadiijst d.d. 30 juni 2015 geinventariseerd en daaruit voigt dat
het handgereedschap van gefailleerde niet is aangetroffen. De curator komt daarop
terug.

Daarnaast leidt de curator uit de ‘repayment agreement’ d.d. 22 februari 2013 af
(zoals beschreven onder 1.7.) dat de voorraad bj Numatic ter waarde van €
453.916,53 incl. btw terug zou worden gefeverd aan gefailleerde en Collect Systems
B.V. zodat deze de goederen konden verkopen. De heer Veendorp heeft de curator
jaten weten dat hij niet weet of alfe voorraad retour is gekomen en dat er mogelifk
nog een deel van die voorraad bij Numatic zou staan. De curator zal zich wenden tot
de raadsvrouwe van Numatic en aanspraak maken op de voorraad voor zover deze

zich bij Numatic bevindt. De curator komt hierop terug.

3.10 Verkoopopbrengst : nog niet bekend.
3.11 Boedelbijdrage N ATAS
Werkzaamheden

liquideren voorraad, incasseren verkoopopbrengst. Nader onderzoek naar aanwe-

zigheid overige voorraad bij Numatic.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Op de bankrekening van gefailleerde bif de ING Bank is een positief saldo aange-
troffen ad € 11,52. Dit bedrag is inmiddels op de boedelrekening bijgeschreven.

3.13 Verkoopopbrengst (€11,52.

Werkzaamheden - afgerond.

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat er geen debiteuren zouden zijn.

Nader onderzoek volgt.

4.2 Opbrengst “nwt,
4.3 Boedelbijdrage cnv.t
Werkzaamheden

Dustco Benelux B.V.

- Pagina 6 Faillissernent 15/722




Nader onderzoek naar de aanwezigheid van debiteuren.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en) . voor zover bekend geen.

5.2 L.easecontracten

De curator is gebleken dat gefailleerde een leaseovereenkomst had met Westerhof
koffie. Het koffiezetapparaat is op 17 juli 2015, derhalve voor datum faillissement,
zonder instemming van de heer Veendorp, meegegeven door de verhuurder aan
Westerhof.

5.3 Beschrijving zekerheden . geen.

5.4 Separatistenpositie cnv.t

5.5 Boedelbijdragen ‘nvt.

5.6 Eigendomsvoorbehoud . voor zover bekend geen.
5.7 Reclamerechten snwvt,

5.8 Retentierechten “nvt

Werkzaamheden . afgerond.

6. Doorstart / voortzetten
Voorzetten / Doorstart
6.1-6.6 chv.l

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek zal moeten uitwijzen of gefailleerde van haar vermogenstoestand
en van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortvioeien uit
deze werkzaamheden, op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daartoe
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige wijze
heeft bewaard, dat te allen tijde de rechten en verplichtingen van gefailleerde kon-
den worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanaf 2009 tot en met 2013 zijn de jaarrekeningen gedeponeerd. De curator heeft
de bestuurder gewezen op de verplichting de jaarrekening over 2014 te deponeren.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant ‘nwvt

7.4 Stortingsverpl. aandelen : aan voldaan.

Dustco Benelux B.V.

Pagina 7 Failissement 15/722



7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal in dit verband onder andere nader onderzoek verrichten naar de oor-
zaak van het faillissement. De curator zal daarbij met name aandacht besteden aan
de wijze waarop de vordering van Numatic op gefailleerde is ontstaan en de verwe-
venheid die er tussen gefailleerde, Collect Systems Europe B.V. en Numatic be-
stond en de rol van de heer Veendorp daarin.

7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek zal volgen.
Werkzaamheden

Nader onderzoek of is voldaan aan de boekhoudverplichting. Nader onderzoek of er

sprake is van onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen.

8. Crediteuren (zie bijlage 3: voorlopige lijst van crediteuren®)
8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator en verschotten, nog niet becijferd;

- huur € 2.082,51 per maand.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 10.599,-.

8.3 Pref. vord. van het UWV SNt

8.4 Andere pref. crediteuren . geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren 211

8.6 Bedrag concurrente crediteuren - € 867.455,51 bestaande uit:
Numatic € 645.856, -

Coflect Systems Europe B.V. €219.241,52

Overige crediteuren € 2.357,99

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling . nog niet bekend.
Werkzaamheden

Nader inventariseren en indien nodig verifiéren van crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) st
9.2 Aard procedure ‘vt
9.3 Stand procedure s vl
9.4 Werkzaamheden I ATAS
10. Overig

Dustco Benelux B.V.

Pagina 8 - Faillissement 15/722




10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- incasseren eventuele premierestitutie verzekeraar,

- liquideren inventaris en incasseren verkoopopbrengst;

- nader onderzoek naar omvang voorraad,

- liguideren voorraad en incasseren verkoopopbrengst;

- nader onderzoek naar aanwezigheid van debiteuren;

- nader onderzoek of is voldaan aan de boekhoudverplichting;

- nader onderzoek of er sprake is van onbehoorlijk bestuur en paulianeus handefen;

- nader inventariseren en indien nodig verifiéren van crediteuren.

10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden « zie hiervoor.

Zutphen, 30 september 2015

Dustco Benelux B.V.

— - - Pagina 9

Faillissement 15/722



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Rechter-Commissarls

Insciventienummer

Dustco Bonalux B.V.
mr. W. Hekkelman
mr. E. Schippers
15722

Disclaimer:

Her openbaar vorsiag en het hubehorende fussentids fnanc.eel versiag zyn geen prospectus of jaarrekening Hoewel de informatie it dit openbaar versiag zo zorgeuiong
mogedii 13 samengesteld, stast 0e curalor/bewindvoerder niet in voor de vofiedigheid on juistherd daarven Mogelik is immers dat 0 2 bepasgide informalie nog nist

bescrikbaar is nog niet geopenbaard kan worden. of —achleral- bygesteid tient 1¢ wordes Dit kan ingrypenda gevoigen hebben voor de in dif versiag geschetsts
parspactieven weor craditeuren. Aan dit versfag kuhinen dechaive geen rechten worden ontleend.

[a.

Baten

Inct B T.W.

B.T.W.

fau

Vrij actief

Immataridle vaste activa

- Goadwill

- Handelsnaam:

-iL.E Rechten

Af: rechten van derden m.b.t. | E. Rechien
Af: kosten

- Qnroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw)
Af: rechten van derden
Af. kosten

- Inventans, machinsriesn
Af. rechten van derden
Af: kosten

- Vervoermidgelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

Financidle vaste activa
- Deelnemingen

Al rachten van derden
Af: kosten

- Intercompanyvordenngen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

Vogrraden/OHW

- Voarraden

+ OHW

Af: rechtan van derden
Af: kosten

Debitauren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af. rechian van derden
AF- kosten

Liguide middelan
-Kas
- Bank

Qverige baten

- Bankrente

- Addrachten var inkomen aan boedel

- Reslituties

- 29 lid 1 OB pre-failissementsvordaringen
- Boedelbijdrage(-n}

Totaal vrij actief

m m M mom

Mm s A M

M oM AN

M M oA A &

11,52

11,52

- Mmoo moM

ah

M m A&

11,52

Finarcieel, 20-9-2015



[2.2 Gebonden actier ]

8. (On)roerende goederen ax 58 lid 1 Fw

- Opbrengsi{en) ax 58 lid 1 Fw 3 - € -
Af: kastan € € -
Al: rechten van derden € - € -
Subtotaal & ~ M e -——:]

3, Opbrengst retentiarecht

- Retentierecht 60 Fw € - € -

AF: Kosien € - £ .

10. QOpbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3.287 BW € -
Af: kesten € - € -

11. Opbrengst 3;284 AW (>dagtekening)
- Qpbrengst 3:284 BW € - € -
Af. kosten € - € -

12. Opbrengst onroerande 2aak bij vordering watarschap

- Qnroerende za(a)k(-en} [bij Waterschap| € - € -
Af: Kostan € - € -
Af; rachten van darden £ . ] R
le
| R

13. Opbrangsten overige gebonden activa

- Opbrengsten avenge gebonden activa € - E:j

Af. kostan € - € -

Af: rechten van derden € - € -
e — -}

Totaal gebonden actiaf € - € -

[A3 57 ud 3 Fw. Actief |

14. Bodemzaken

- Inventaris, machineriaén [bodemzaken} £ -t E:]
Al kosten € - € )

Af: rechten van derden €
Subtotaal € -
Af reeds gedane afdracht aan pandhouder €

Extracomptabele opbrangst bodemzaken
- Inventans, machineneén [bedemzaken, opbrangst buiten boedel] | € -

15. QOpbrengst 138 Waterschapswet

- Opgudist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Al: kosten € - & _
€
16. QOverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overigs 57 lid 3 opbrengsien € - € .
Af: kosten € - € -
G T Te :
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 1152 € -

Financieei, 20-8-2015



Reeds betaalde algemune faillissamentskostan

Incl. B.T.W,

BT.W.

ao e =

- ]

e o oW

Super-prefarent

Salaris en verschotten curator

Gnffierechi deponering uitdefingslijst (reservering)
Cverige supar-prefarenta boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzeglammijn (66-3 WW)

Qverige hoog-prefarente verplichtingen

UWW\/Persaneel. laonverplichtingen vanaf taillisssment (3:288 sub & EW)
Pi | niet-gi vakantiedagan (3:288 sub s BW)

Overige laag-preferanta boedalverplichiingen

Concurrent

UWV, pansioenpremies in overgenamen verplichtingan na failissement
Huur

Taxaliekesten

Overiga concurrente beadelverplichtingen

A

Mo om Mmoo

oo o

[e.

Thans nog b

Totaal A (inc!. BTW)

Totaal B {incl. BTW)

Rasds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E)

Op {lussentijdse) uildelingstijst reeds gedane vitkenng aan crediteuren
Saldo boedelrekening

m oA M M

Nog te batalen alg faillissamantskosteny

~ & oo

s aeow

a0 e

Super-preferent

Salanis en verschotten curatar

Gnffierecht deponering uitdelingslijst (reservenng)
Cwverige super-preferante boadelverplichtingen

Preferant

UWV, premies opzeglarmijn (55-3 WW)

Gverige hoog-preterente varplichtingen

UWViPerseneel, loonverplichtingen vanaf failissement (3288 tub & BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:282 aub @ BW)

Ovenge laag-preferente boedeivarplichtingen

Concurment

UWY, pensicenpremies in cvergenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatigkoslen

Overige concurrante boedelverplichiingan

M mom omom L3

- o e g

m

[e

Omzetbelasting

A te dragen cmzetbelasting over activa
Tarug te ontvangen omzealbelasting over betaalde kosten
Terug ta ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Al te dragen omzetbelasiing

Af te dragen Rentekas-BTW

A€
-8 €
4-D €

|

-

Barekening {vooriopig) overschot

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (renie)
Af te dragen amzetbelasting (E)

Nog te betalan algemene failissementskosten (D)
Vooropig voor uitdeling beschikbaar salde

Af: ingedienda preferente vorderingen

AF. ingediende concurrenta vordenngen
Al ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig averschat

m

h

11,52

11,52

11,52

Emmfm:ﬂumﬁgeeﬁmmﬁevanwmkommm e b

van ssparatisten an

Financieel, 30-9-2015



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

1

: t¥/m 30-09-2015

: mr W. Hekkelman

© 15/722

: Dustco Benelux BV / faillissement
. mr. E. Schippers

Rechtbank . Geldertand

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 0:00 10:36 10:36
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:00 3:12 3:12
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:00 0:18 0:18
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 0:00 0:48 0:48
8. Crediteuren 0:00 1:06 1.06
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 0:00 5:48 5:48
11. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 0:00 21:48 21:48

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







G10Z-6-08 'UBILAINIUGT

sy azap do aweudo UER PUaBUG UDPIOM UBIYIDI UEBE UBULNY M GLL UB | LL ‘01| TUe w apeedaq |3y do ja1an

:
WO W oW w

15°55V°L98

JUBLIBSSI||IE) U] INNYDE) WINTEP (PIOCMIURIBA 121U pALE

JUSLIOSSI||IR) JOGA INNIJE) LUNJEP (pIOOMILIRISA 181U IS
[0) pusipabuy jaiu {Bon)
[0] puarpabiuy

uapIof, or 1Ged L1 Gamsiapuet| Ag Bupoy uewpaoay
1551 3 |#BOGELE0E IaLiseey g 1029 00¢ anbiwesay) anuany |eyaq)y suoiepos,
96'vy 3 SBELLELZ UD EPIGICLE Pl2nassIen AD 1604 g5 Bamasusiey NBllI 1sJoH Ja L
04'50Z 3 |ereZbl lsjuaasg ragikd q /| Bamuswaug aanassAdoojuug
SLVE 2 {601 LLEGDS nr|N 34 £osE 00ZE shaisod TNisod
00'958'6¢9 3 Mewny
S6'865 3 |PBILOOVE 1Bareg v 02kl SE1Z snqisod agewqwoy sieraBiin aspuepapoN
YE'¥RZ 3 [zoLrezz peyshian v 8128 ¢ URE|SBULID) UBLRUBWE)) dubui
96'6E 3 P01 L GLOTA Uspia, SA LG22 Z1 parssisag uamnoBausyuabilag wew
Z6'E8l 3 |S96LE UIAXUIPPEAA Y1 L¥iZ 1 Bamsnunoiay yeeldosoog
[A-NL T4 3 SWBSAS 10907
8’6o 3 [182alst usang Vv 0269 0269 shdisod Haaed &p ues Guibiiarsg
sy'lig 3 |S9LL1S Biog uap issoiapaN Jd ¥6E1L 96 Uap[e MnalN muezi

LI9RIoA
P A pIEY

SS(|jie} Ul MR} WNep
FOOMUEIDA JOIU AN 1B

PIOOAUBIBA 11U A1 H

ayibuee do
PIODAUBISA "M L'E

(Mg pun BljualzRy

sjee|duoops

apodjsod

sa4py|

wieen

Juaunouoy

ep ebeifig

/1 eulbed

uebulepIOAPINYIS BJUBIINILUOD BpUSYIS -BII0|I00A- Ue eple|pabu] LieA JYIZIeAD

‘A'S XNJaUSE 031SN(T UeA JUSLLUSSSIlIES



